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Öte yandan Asgari Ücret Tespit Komisyonu yeni yılda geçerli

olacak asgari ücret rakamını belirleme çalışmaları kapsamında

ikinci toplantısını gerçekleştirdi. Sosyal diyalog çerçevesinde

yürütülen sürecin işçi işveren tüm tarafların beklentilerini

dikkate alan, her kesim açısından fayda yaratacak, dengeli ve

sürdürülebilir bir rakamda anlaşmayla sonuçlanmasını

diliyorum.

Ama hepsinden önemlisi acı iki haberle sarsıldık. Bölücü terör

örgütü tarafından yapılan hain saldırılarda 12 askerimiz şehit

oldu. Şehitlerimize Allah’tan rahmet, kederli ailelerine baş

sağlığı ve sabır diliyorum.

Milletimizin başı sağolsun.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

2023 yılının son haftasına giriyoruz.

Ekonomi ve politik gündem açısından

oldukça yoğun bir haftayı geride bıraktık.

Merkez Bankası’nın yılın son faiz kararı,

TBMM’de devam eden bütçe görüşmeleri,

31 Mart Yerel Seçimleri’ne dönük

görüşmeler ve açıklamalar gündem

maddelerinin başlıcalarıydı.



FAALİYETLERİMİZ 
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İŞKUR’un On İkinci Genel Kurulu Gerçekleşti

İŞKUR’un gelecek iki yıldaki istihdam politikalarına yön verecek

12. Olağan Genel Kurulu Ankara’da 21 Aralık 2023 tarihinde

gerçekleştirildi.

Kurula Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan,

Bakan Yardımcıları Prof. Dr. Lutfihak Alpkan, Dr. Adnan Ertem,

Av. Ahmet Aydın, Faruk Özçelik, İŞKUR Genel Müdürü Samet

Güneş ve STK temsilcileri katıldı. Sendikamız da Genel

Sekreterlik vasıtası ile Genel Kurulda temsil edildi.



GÜNDEM 
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Yüksek Seçim Kurulundan Yerel Seçimlere Dair Kararlar 

Yayımlandı

Yüksek Seçim Kurulunun 31 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşecek 

Mahalli İdareler Seçimine yönelik kararlar yayımlandı. 

➔ Seçime katılan siyasi partiler ve bağımsız adaylar, seçim

propaganda süresinin sona ermesine kadar, yazılı basında

ilân ve reklam yoluyla veya internet sitesi açarak sözlü, yazılı

veya görüntülü propaganda yapabilecekler.

➔ Seçime katılan siyasi partiler ve bağımsız adaylar,

vatandaşların, elektronik posta adreslerine gönderilecek

mesajlarla, taşınabilir veya sabit telefonlarına sesli, görüntülü

veya yazılı mesaj göndermek suretiyle propaganda

yapamayacaklardır.

➔Oy verme gününden önceki on günlük sürede, yazılı, sözlü,

görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları,

anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini

referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın

lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek

biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtımı

yasak olacaktır.

Tüm kurumlar tarafsızlık, gerçeklik ve doğruluk ilkelerine uygun

davranmakla yükümlü olacaklardır.



ÜYELERİMİZ
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Uluslararası Mühendislik ve İnşaat Sektörünün Prestijli Dergisi 

ENR Tarafından 1915Çanakkale Köprüsü Yılın Projesi Seçildi

İşletmesi Türkiye’den Limak ve Yapı Merkezi, Güney Kore’den

DL E&C ve SK ecoplant şirketlerinin kurduğu ortak girişim

tarafından yürütülen 1915Çanakkale Köprüsü Projesi, ENR

Dergisi tarafından geçtiğimiz Ekim ayında düzenlenen

yarışmada ‘Köprü ve Tünel’ kategorisinde birincilik ödülüne

layık görülmüştü. Aralık ayında düzenlenen ikinci turda ise

kazanan 31 proje arasında yapılan genel değerlendirme

sonucunda 1915Çanakkale Köprüsü Yılın Projesi ödülünü

almaya hak kazandı.

1915Çanakkale Köprüsü 



EKONOMİDE BU HAFTA

TCMB Faiz Kararı
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TCMB PPK toplantısında faiz oranlarını beklentilere paralel

olarak 250 baz puan artırarak %40 düzeyinden %42,50

düzeyine yükselti. Bu oran 2019 yılından beri süre gelen

dönemdeki en yüksek oran oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

TCMB Faiz Kararı
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Kredi Kartı Azami Faiz Oranları Ve Üye İşyeri Azami Komisyon 

Oranlarında Değişiklik Olmayacaktır

Merkez Bankasınca yapılan duyuruda kredi kartı azami faiz ve

üye işyeri azami komisyon oranlarının mevcut seviyelerinin

üzerine çıkmamasına yönelik olarak referans orana üst sınır

getirildiği belirtilmiştir.

Referans oran, 32-45 gün vadeli Türk lirası mevduata

bankaların uyguladıkları ağırlıklı ortalama akım faiz oranı ile

politika faiz oranının %10 fazlasının düşük olanı dikkate

alınarak hesaplanmakta ve her ayın sondan beşinci iş günü ilan

edilmektedir.

Referans oranın mevcut seviyesi 3,11 üst sınır olarak belirlenmiş,

bu seviyenin altındaki oranlar için mevcut hesaplama

yönteminde bir değişiklik yapılmamıştır.

Bu kapsamda kredi kartı azami faiz ve üye işyeri azami

komisyon oranları için en son ilan edilen oranlarda bir artış

olmayacaktır.



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi 
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Konut Fiyat Endeksindeki artış hızı 2022 Eylül ayından beri azalış

göstermekte. 2022 Eylül’de bir önceki aya göre nominal artış

hızı yıllık %188,2’ye kadar çıkmıştı. Ekim ayı sonuçlarına göre

yıllık nominal artış hızı %86,50 olarak gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi 
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İstanbul, Ankara ve İzmir’in konut fiyat endekslerindeki

gelişmeler değerlendirildiğinde ilgili ayda sırasıyla yüzde 2,9, 4,7

ve 3,3 oranlarında artış gözlenmiştir. Açıklanan verilere göre

İstanbul’da 120 m2’lik bir konutun ortalama fiyatı 5,4 milyon TL

olarak hesaplandı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Tedbirler 
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Merkez Bankasından Makro İhtiyati Tedbirlere İlişkin Adımlar  

Yayınlandı 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, mevcut mikro- ve

makroihtiyati çerçeveyi, piyasa mekanizmalarının işlevselliğini

artıracak ve makro finansal istikrarı güçlendirecek şekilde

sadeleştirmektedir.

Bu çerçevede yabancı para yükümlülükler için yüzde 5 olarak

uygulanan menkul kıymet tesis oranı yüzde 4’e indirilecektir.

Ayrıca, 29/12/2023 tarihinde sonlanacak olan kredi büyümesine

göre menkul kıymet tesisine ilişkin geçici uygulama 6 ay süre ile

uzatılacaktır.

Depremin olumsuz etkilerinin azaltılması amacıyla deprem

bölgesine kullandırılan kredilerin menkul kıymet tesis

uygulamasından muafiyetine yönelik hususlar Haziran 2024’e

kadar devam edecektir.

Türk lirası mevduatın önceliklendirilmesine ilişkin politikalar

kapsamında Türk lirası mevduatı destekleyici adımlar atılmaya

devam edilecektir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven Endeksi 
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Tüketicide güven bir önceki aya göre artış gösterdi. Alt

kalemlerden geçen 12 aylık döneme göre gelecek 12 aylık

dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma

düşüncesi 2,0 yükseldi. Tüketicilerin gelecek 3 aylık dönemde

tüketimin finansmanı amacıyla borç kullanma ihtimal ise negatif

değer aldı. ( -%1,6)



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Bu hafta dolardaki gelişmelerde öne çıkan başlıklar şöyle;

ABD’nin üçüncü çeyrek nihai GSYH büyümesi %4,9 ile

beklentilerin altında gerçekleşti. Öncü büyüme verisine göre 0,3

puan aşağı yönlü revize edilen GSYH büyümesi, FED’in faiz

indirimlerine öngörülenden erken başlayabileceğine yönelik

görüşleri destekledi. Böylece dolar endeksinde geri çekilme

oldu. Endeks Aralık başında 104 seviyelerine kadar yükselmişti.

Haftanın son işlem günü 101 seviyelerine geriledi.

Endeksteki geri çekilmeye paralel Euro Dolar karşısında

güçlendi. Euro/dolar paritesinde. 1,1021 seviyesi ile ağustos

ayından bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı.

Euro/TL küreseldeki yükselişten de destek bularak 32 TL

basamağını aşmış durumda Yurt içinde Dolar TL satışı bu hafta

piyasalarda 29,05-29,20 TL arasında işlem gördü.



EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm
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Altın, FED'in gelecek yıl daha kapsamlı parasal genişlemeye

gideceği beklentilerini artıran verilerin ardından bu haftayı

yükselişle kapadı. Altının ONS’unda yeni rekor seviyeler test

edilmekte. ABD’nin faiz indirim beklentilerinin öne çekilmesine

paralel olarak ONS altının fiyatı yeni üst seviyeleri test etti.

Yurt içinde gram altın ise haftanın son işlem günü ONS altındaki

gelişmelere paralel fiyatı 1.941 TL seviyelerine kadar yükseldi.

Çeyrek altın 3.173 TL’den satış gördü Altın yatırımcısına 10 gün

öncesine göre nominal bazda %5 kayıp, Ocak 2023’e göre %67

kazanç sağladı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan

verilere göre yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı 15 Aralık ile

biten haftada bir önceki haftaya 255 milyar TL ARTTI. Yurt İçi

Yerleşiklerin Döviz Mevduatı Geçen Hafta 779,1 milyon dolar

artışla 176,1 milyar dolar oldu.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 08 Aralık ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.079,5 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı son iki

haftada %1,3’ten, %1,4’e yükseldi. Ticari kredilerin ağırlıklı

ortalama faiz oranı 15 Aralık ile biten hafta itibariyle bir önceki

hafta olduğu gibi %52’2’den, %51,8’e GERİLEDİ. Tüketici

kredilerine ise aynı hafta bir önceki haftaya göre %59,5’e

GERİLEDİ. Konut kredileri %42’0’a GERİLEDİ.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 15 Aralık tarihi ile biten

haftada 2,1 milyar TL değerinde AZALIŞ oldu. Bu hafta konut

ve diğer kredi türlerinde AZALMA taşıt kredilerine olan talepte

ARTMA gözlemlendi. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun

vadeli tüketici kredilerinin tutarı aynı tarihte 347,6 milyar TL

oldu.

Toplam kredilerin %29’unu konut kredileri oluşturdu. 2023

yılının Ocak-Ekim aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 694

bin 024 kişi olarak bir önceki yıla göre %10,50 AZALDI, tüketici

kredilerinde 708 bin 451 kişi ile bir önceki yıla göre %19,80

AZALIŞ gerçekleşti.

Konut

28%

Taşıt

5%

Diğer

67%
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Enerji Piyasası
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Bu hafta petrol piyasasındaki en önemli gündem

maddelerinden birisi Angola’nın OPEC’ten ayrılacağı haberi idi.

Bu haberin etkisiyle Brent türü ham petrolün varil fiyatı günü

%0,39 düşüşle tamamladı.

Hem Brent petrol hem de ABD tipi ham petrol 80 doların

üzerine yükseldi.

Benzine gelen zammın ardından bir zam kararı da motorin için

alındı. Motorinin litre fiyatına 22 Aralık tarihinden itibaren

geçerli olmak üzere 1,61 TL zam yapıldı. Böylelikle İstanbul

Avrupa yakasında motorinin litre fiyatı 37,11 TL'ye çıkarıldı.

Kaynak: OPEC
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Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bakan Şimşek: Kararlıyız, enflasyonu kalıcı olarak düşüreceğiz

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Meclis'teki bütçe

görüşmelerinde açıklamalarda bulundu. “Orta Vadeli Programın

ana hedefi enflasyonda kalıcı düşüşü sağlamak. Kararlıyız

enflasyonu kalıcı olarak düşüreceğiz.” diye konuştu.

“Doğrudan vergilerin payını artıracağız”

Doğrudan vergilerin payını artıracaklarını belirten Şimşek,

«Sorun dolaylı vergilerin yüksekliği değil, dolaysız vergi

gelirlerinin yeterli düzeyde olmamasıdır» dedi.

"KKM'yi cazip kılan vergi düzenlemelerini gözden geçireceğiz»

Şimşek, Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarına ilişkin de

"KKM'den çıkış için gerekli adımları attık, atıyoruz. Önümüzdeki

dönemde KKM'yi şirketler ve bireyler nezdinde cazip kılan vergi

düzenlemelerini de gözden geçireceğiz." ifadesini kullandı.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde yeni zirve

Merkez Bankası'nın brüt rezervleri 15 Aralık haftasında 142,5

milyar dolarla yeni rekor seviyeyi gördü. Bir önceki hafta brüt

rezervler 141,4 milyar dolar düzeyindeydi. Net rezervlerde ise

sınırlı bir geri çekilme yaşandı. Buna göre net rezervler 38,2

milyar dolardan 37,2 milyar dolar düzeyine geriledi.

KKM yavaşlayarak da olsa erimeye devam ediyor

Kur korumalı mevduatlar 15 Aralık haftası itibariyle 18,7 milyar TL

düşüş kaydetti.

Merkezi yönetim brüt borç stoku 6,5 trilyon lira

Merkezi yönetim brüt borç stoku, kasım sonu itibarıyla 6 trilyon

573,2 milyar lira olarak belirlendi.

Yurt dışı ÜFE Kasım'da yeniden hızlandı

Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) yıllık yüzde 59,15, aylık

yüzde 3,51 arttı. Yurt dışı ÜFE geçen ay yıllık bazda yüzde 57,25

artmıştı.

Kapanan şirket sayısı kasımda yüzde 7,6 arttı

Türkiye'de kurulan şirket sayısı, kasımda bir önceki aya göre

yüzde 6,5 azalarak 10 bin 403'e gerilerken kapanan şirket sayısı

yüzde 7,6 artışla 2 bin 417 oldu.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Reeskont faiz oranları yükseltildi

Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Cumhuriyet Merkez

Bankası tebliğiyle vadesine en çok 3 ay kalan senetler

karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto

faiz oranı yıllık yüzde 43,25, avans işlemlerinde uygulanacak faiz

oranı ise yıllık yüzde 44,25 olarak belirlendi.

TCMB'den 17 yıl sonra ilk TL depo alım ihalesi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 2006 yılından bu

yana ilk kez TL depo alım ihalesi açtı.

TCMB’de PPK üyeliğine atama

Resmi Gazete’de yayımlanan kararla, Türkiye Cumhuriyet

Merkez Bankası’nda Para Politikası Kurulu Üyeliğine Prof. Dr.

Fatma Özkul atandı.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Moody's'ten Türkiye raporu

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Türkiye için yayımladığı

bir raporda Türkiye'de kurumsal kapasitede toparlanmanın

pozitif senaryoda dahi zaman alacağını belirtti. Moody's

TCMB'den faiz artırımlarına ara vermeden önce daha sınırlı 2

faiz artışı beklediğini açıkladı.

Fitch Türkiye takvimini belirledi

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 2024

yılında Türkiye için iki kredi notu gözden geçirme tarihi belirledi.

Takvime göre, Türkiye için ilk tarih 8 Mart 2024, ikinci tarih ise 6

Eylül 2024 olarak açıklandı.

JPMorgan: Türkiye'nin yurt dışı borçlanması rekor kırabilir

JPMorgan'ın Orta Avrupa, Ortadoğu ve Afrika borç sermaye

piyasalarından sorumlu yetkilisi Stefan Weiler'e göre, Türkiye'nin

yurt dışından borçlanma miktarı 2024'te rekor seviyeye

ulaşabilir.

Restoran, kafe ve pastanelerde yeni dönem

Resmi Gazetede yayımlanan yönetmeliğe göre; 1 Ocaktan

itibaren lokanta, restoran, kafe ve pastanelerde fiyat listelerinin

giriş kapısı ve masalara koyulması zorunlu olacak.

FAST limiti 50 bin TL oldu

Bankalar arası 7/24 hızlı para transferi yapılmasını sağlayan FAST

işlemlerinde limit 50 bin liraya yükseltildi.

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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ABD tüketici güveninde 2021’den beri en büyük artış

ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, tüketicilerin

enflasyon ve iş gücü piyasasına yönelik artan iyimserliğiyle

Aralık’ta 2021’den beri en büyük artışı kaydetti.

ABD'nin cari açığı 2 yılın en düşük seviyesinde

ABD'de cari işlemler açığı, yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 7,6

azalarak 200,3 milyar dolarla yaklaşık 2 yılın en düşük

seviyesini kaydetti.

ABD'de mortgage faizleri geriledi

ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama

faiz oranı yüzde 6,83 ile Haziran'dan bu yana en düşük

seviyesine indi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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İngiliz ekonomisi üçüncü çeyrekte daraldı

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, Gayri Safi

Yurtiçi Hasıla'nın (GSYH) yılın üçüncü çeyreğinde yatay

seyredeceğine ilişkin daha önceki tahmin aşağı yönlü revize

edildi. İngiliz ekonomisi bu dönemde yüzde 0,1 daraldı.

Fitch’ten küresel büyümede yavaşlama beklentisi

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings,

ABD'de para politikasının reel ekonomiye daha fazla etki

etmesi, Çin'de emlak krizinin tüketim ve yatırım üzerinde baskı

oluşturması ve Avrupa'da ekonomik büyümenin sadece

marjinal düzeyde iyileşmesi nedeniyle küresel makroekonomik

büyümenin gelecek yıl yavaşlamasının beklendiğini bildirdi.

The Economist, 2023’ü ekonomik olarak en iyi geçiren ülkeyi

açıkladı

The Economist dergisi, 2023'ü en iyi geçiren ekonominin

Yunanistan olduğunu belirtti. Genellikle küresel resesyon

beklentileri olmasına rağmen, gayri safi dünya gelirinin yüzde 3

arttığı ve iş piyasasının beklenenden daha dirençli olduğu bir

yıl yaşandığını vurguladı.

Küresel çelik üretimi yıllık yüzde 3,3 arttı

Dünya Çelik Birliği'nin (WorldSteel) tarafından açıklanan verilere

göre kasım ayında küresel ham çelik üretimi bir önceki yıla

göre yüzde 3.3 artışla 145.5 milyon tona yükseldi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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Çin Merkez Bankası faiz oranını değiştirmedi

Çin Merkez Bankası (PBOC) tarafından yapılan açıklamaya

göre, Aralık ayı için bir yıllık ve beş yıllık kredi faiz oranlarını

yüzde 3,45 ve yüzde 4,2 seviyesinde tuttu.

Japonya'da ultra düşük faize devam

Japonya Merkez Bankası, yüksek belirsizlikler ile ultra gevşek

para politikasına sürdürmeye devam ediyor.

Angola OPEC'ten ayrıldı

Afrika ülkelerinden Angola'nın, petrol üretim kotası konusunda

yaşanan anlaşmazlık sonrası Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü

(OPEC) üyeliğinden ayrılma kararı aldığı bildirildi.



DÜNYADA BU HAFTA

→ Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nde (BMGK), Gazze'de

genişletilmiş insani yardımların kesintisiz ve güvenli erişimi

için "acil adım atılması" talep edilen karar tasarısı kabul edildi.

Tasarının ilk halinde tartışma yaratan ve ABD'nin karşı çıktığı

hususlardan biri olan insanı yardımların engelsiz erişimi için

"çatışmalara ara verilmesi" talebi karar metninde yer almadı.

Hamas tasarıyı yetersiz bir adım olarak değerlendirdi.

→ Avrupa Birliği (AB), Avrupa sınırlarının korunmasını ve

sığınmacıların Batı Avrupa’ya seyahat etmesinin

zorlaştırılmasını esas alan yeni sığınma ve göç anlaşmasını

kabul etti.

→ Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, Rusya'ya ait 3 Su-34 savaş

uçağını düşürdüklerini duyurdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Avrupa Birliği (AB) ülkeleri, Rusya'ya yönelik elmas ticareti

yasağını da içeren 12. yaptırım paketini kabul etti.

→ Mısır Devlet Başkanı Abdülfettah es-Sisi geçen hafta yapılan

seçimlerde oyların yüzde 90'ına yakınını alarak 3. kez başkan

seçildi.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 2024'te düzenlenecek

devlet başkanlığı seçiminde bağımsız aday olmasıyla ilgili

belgeleri Merkez Seçim Komisyonu'na teslim ederek resmen

başvuruda bulundu.

→ Sırbistan’da geçtiğimiz Pazar günü yapılan genel seçimi,

Cumhurbaşkanı Aleksandar Vučić'in 2012'den bu yana

iktidarda olan Sırp İlerleme Partisi (SNS) kazandı.

→ Çekya'nın başkenti Prag'da yer alan Karls Üniversitesinin

Felsefe Fakültesine düzenlenen silahlı saldırıda 15 kişi öldü,

çok sayıda kişi yaralandı. Vurularak etkisiz hale getirilen

saldırganın Çekya vatandaşı üniversite öğrencisi 24 yaşındaki

David Kozak olduğu açıklandı.

→ 160 ülkeye vizesiz seyahat imkanı sağlayan İspanya

pasaportu, Singapur'u geçerek dünyanın en güçlü pasaportu

oldu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Avrupa Adalet Divanı (ECJ), UEFA'nın "Avrupa Süper Ligi"ni

yasaklama hakkına sahip olmadığına hükmetti. Kararda FIFA

ve UEFA’nın “futbol pazarındaki hâkim konumlarını kötüye

kullandıkları” vurgulandı. Böylece organizasyonun

düzenlenebilmesinin yolu açıldı.

→ İzlanda'nın güneydoğusundaki Reykjanes Yarımadası'nda

bulunan bir yanardağ, haftalardır meydana gelen

depremlerin ardından patladı.

→ Britanya'da Yüksek Mahkeme, yapay zekanın buluşlarına

patent verilemeyeceğine hükmetti. Mahkeme, patentin

mucidinin "gerçek bir kişi" olması gerektiğini vurguladı.
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KÜLTÜR SANAT

2024 Oscar Ödülleri kısa listesi açıklandı

Oscar Ödülleri'ni belirleyen Sinema Sanatları ve Bilimleri

Akademisi, En İyi Uluslararası Film ve En İyi Belgesel de

dahil 10 dalda kısa listesini açıkladı.

Greta Gerwig imzalı "Barbie" 5 kategoride listeye girmeyi

başardı. Oscar adayları 23 Ocak'ta açıklanacak. 96. Oscar

Ödülleri 10 Mart 2024'te sahiplerini bulacak.

2024 Oscar Ödülleri kısa listesine linkten ulaşabilirsiniz.
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https://www.ntv.com.tr/galeri/n-life/kultur-ve-sanat/2024-oscar-odulleri-kisa-listesi-aciklandi,tRnWOJF2ek-RLryxkBuwAg/vvrArytm4kqMkSKEuRX1zw


GASTRONOMİ

Çökertme Kebabı 2023’ün En İyi Dana Yemeği seçildi

Lezzet eleştirmenlerinin incelemelerini ve yemekler

hakkında yapılan araştırmaları bir araya getiren seyahat

rehberi Taste Atlas, 2023 yılının en iyi dana yemeklerini

sıraladı. Taste Atlas'ın listesine Türkiye'de ilk sıradan

çökertme kebabı girdi. Listede ilk üç sıra şöyle oluştu:

1. Çökertme Kebabı (Türkiye)

2. Wiener Schnitzel (Avusturya)

3. Ossobuco alla Milanese (İtalya)
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Türkiye’nin Risk Primi 

31


	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30
	Slayt 31


